
GEGUŽĖS 20 D.



Salė ALFA                                                                                                                           8.30-8.40

KONFERENCIJOS ATIDARYMAS

SVEIKINIMO KALBA
EDUARDAS EIGIRDAS (Demokratijos plėtros fondo prezidentas)

Salė ALFA                                                                                                                           8.40-9.40

GLOBALIŲ TENDENCIJŲ SESIJA
„KAS LAUKIA PASAULIO EKONOMIKOS PO COVID-19 KRIZĖS?“
PHIL MACKINTOSH („Nasdaq“ vyr. ekonomistas)

EKONOMISTŲ DISKUSIJA
„JAV, ES IR KINIJOS EKONOMIKŲ AUGIMO POTENCIALAS. AR ATSIGAVIMAS BUS TRUMPALAIKIS, 
AR TĘSIS MAŽIAUSIAI KELERIUS METUS?“
Dalyvauja: TADAS POVILAUSKAS, NERIJUS MAČIULIS, KOTRYNA TAMOŠEVIČIENĖ, ŽYGIMANTAS MAURICAS, 
MARIUS DUBNIKOVAS
Moderuoja EDUARDAS EIGIRDAS (Demokratijos plėtros fondo prezidentas)

Salė ALFA                                                                                                                           9:40-11:00

LIETUVOS EKONOMIKOS PAŽANGOS SESIJA
„SVARBIAUSI LR VYRIAUSYBĖS DARBAI SKATINANT EKONOMIKOS ATSIGAVIMĄ IR VERSLO 
BEI EKONOMIKOS POTENCIALO DIDINIMĄ“
INGRIDA ŠIMONYTĖ (LR Ministrė Pirmininkė)

VERSLO IR POLITIKOS LYDERIŲ DISKUSIJA
„LIETUVOS VERSLO IR EKONOMIKOS ATEITIS. KOKIE BŪTINI SPRENDIMAI JAU PRIIMTI, O DĖL KOKIŲ 
DAR TURIME SUTARTI?“
Dalyvauja: GINTARĖ SKAISTĖ, VIDMANTAS JANULEVIČIUS, ANDRIUS ROMANOVSKIS, MINDAUGAS UBARTAS
Moderuoja VILIUS BERNATONIS

KAVOS PERTRAUKA                                                                                                          11.00-11.10

Salė ALFA                                                                                                                           11:10-12:20

NT FORUMAS: BŪSTO RINKA
„BŪSTO KAINA VILNIUJE IR KONKURENCINGUMAS MIESTE. KAIP IŠLAIKYTI PRANAŠUMĄ?”
ŠARŪNAS TARUTIS („Citus” investicijų ir analizės vadovas)

EKONOMISTŲ IR NT RINKOS EKSPERTŲ DISKUSIJA
„KODĖL KAINOS LIETUVOS NT BŪSTO RINKOJE AUGA VIENOS SPARČIAUSIAI EUROPOJE?“
Dalyvauja: JOKŪBAS MARKEVIČIUS, PAULIUS GEBRAUSKAS, ŠARŪNAS TARUTIS,
Moderuoja MINDAUGAS KULBOKAS („Newsec“ Tyrimų ir analitikos grupės vadovas Baltijos regione)

Salė BETA                                                                                                                           11:00-12:20

ŽALIOSIOS EKONOMIKOS POLITIKOS SESIJA
„ŽALIOSIOS POLITIKOS POTENCIALAS DIDINTI LIETUVOS EKONOMIKOS, PRAMONĖS, 
VERSLO IR VISUOMENĖS GEROVĘ“
VIDMANTAS JANULEVIČIUS („Global BOD Group“ valdybos pirmininkas, Lietuvos pramonininkų 
konfederacijos prezidentas)

Pristato

Pristato

Pristato



Salė BETA                                                                                                                          11:00-12:20

VERSLO IR POLITIKOS LYDERIŲ DISKUSIJA
„KOKIE SPRENDIMAI, KURIANT LIETUVOS ŽALIĄJĄ ATEITĮ, TURĖTŲ BŪTI PRIORITETINIAI, 
NES TEIKS DIDŽIAUSIĄ NAUDĄ?“
Dalyvauja: SIMONAS GENTVILAS, VIDMANTAS JANULEVIČIUS, REMIGIJUS LAPINSKAS, DALIUS KRINICKAS
Moderuoja PAULIUS ZAPOLSKIS („TGS Baltic“ asocijuotasis partneris)

Salė ZETA                                                                                                                           11.00-12.20

AKCIJŲ RINKŲ PERSPEKTYVŲ SESIJA
„GLOBALIŲ AKCIJŲ RINKŲ TENDENCIJŲ APŽVALGA“
JOLANTA JURGA („Evernord“ vadovė)

SPECIALUS PRANEŠIMAS. FINANSŲ ANALITIKŲ ASOCIACIJOS TYRIMAS: 
AR PANDEMIJA PARKLUPDĖ PREKYBĄ VERSLAIS?
JŪRATĖ MAJAUSKIENĖ („SUMMA Advisers” Asocijuotoji partnerė)

AKCIJŲ RINKŲ EKSPERTŲ DISKUSIJA
„RIAUMOJANTI JAV AKCIJŲ RINKA: AR VIS DAR VERTA INVESTUOTI Į „APPLE“, „TESLĄ“, 
„AMAZON“ AR „NETFLIX“?“
Dalyvauja: JOLANTA JURGA, EDUARDAS PETRULIS, AUDRIUS BALAIŠIS
Moderuoja VAIDOTAS RŪKAS („INVL Asset management” investicijų valdymo padalinio vadovas)

Salė LAMBDA                                                                                                                    11.00-12.20

VILNIAUS DEMOKRATIJOS FORUMAS
„DIDŽIAUSI IŠŠŪKIAI, ŠIANDIEN KYLANTYS LAISVEI IR DEMOKRATIJAI“
ANDRIUS KUBILIUS (Europos Parlamento narys)

EKSPERTŲ IR POLITIKŲ DISKUSIJA
„KOKIOS VERTYBĖS IR TIKSLAI TURI VIENYTI DEMOKRATIJAS, JEI NORIME, 
KAD XXI A. BŪTŲ G. THUNBERG IR A. NAVALNO, O NE V. PUTINO IR „ROSATOM“?“
Dalyvauja: ANDRIUS KUBILIUS, ŽYGIMANTAS PAVILIONIS, PETRAS AUŠTREVIČIUS, MARIUS LAURINAVIČIUS
Moderuoja GIERIUS SAKALAUSKAS (Diskusijų klubo „Res publica” vadovas)

PIETŲ PERTRAUKA                                                                                                            12.20-13.00

Salė ALFA                                                                                                                          13.00-13.25

NT FORUMAS: PRABANGAUS BŪSTO RINKA
„PRABANGAUS BŪSTO RINKOS APŽVALGA: KUO LIETUVOS RINKA IŠSKIRTINĖ?“
PAULIUS GEBRAUSKAS („Baltic Sotheby’s International Realty“ bendraturtis)
Moderuoja MINDAUGAS KULBOKAS („Newsec“ Tyrimų ir analitikos grupės vadovas Baltijos regione)

Salė ALFA                                                                                                                          13.30-14.20

NT FORUMAS: INDUSTRINIO NT RINKA
„INDUSTRINIO (PRAMONĖS IR LOGISTIKOS) NT RINKOS APŽVALGA“
VYTIS KAPOČIUS („Newsec“ industrinio NT segmento vadovas)

EKSPERTŲ IR VERSLO ATSTOVŲ DISKUSIJA „ŽINIASKLAIDOJE NEMATOMOS INDUSTRINIO 
NT RINKOS AUGIMO POTENCIALAS“
Dalyvauja: EIMANTAS KIUDULAS, GABRIELĖ GEGEVIČIŪTĖ, LAURYNAS KUZAVAS,
Moderuoja MINDAUGAS KULBOKAS („Newsec“ Tyrimų ir analitikos grupės vadovas Baltijos regione)

Pristato

Pristato

Pristato

Pristato



Salė ALFA                                                                                                                         14.25-15.20

NT ROFUMAS: BIURO PATALPŲ RINKA
„LIETUVOS IR BALTIJOS BIURO PATALPŲ RINKOS APŽVALGA“
MARTYNAS BABILAS („Newsec“ Partneris, Nuomininkų atstovavimo grupės vadovas Baltijos regione)

EKSPERTŲ IR NT RINKOS DALYVIŲ DISKUSIJA „PANDEMIJOS ĮTAKA BIURO PATALPŲ RINKAI. 
KOKS ATSIGAVIMO SCENARIJUS REALIAUSIAS LIETUVAI IR BALTIJOS VALSTYBĖMS?“
Dalyvauja: KĘSTUTIS VEDECKIS, NORBERTAS SAVICKAS, NERINGA RASTENYTĖ-JANČIŪNIENĖ, RAIMONDA GAIDELIONIENĖ
Moderuoja MINDAUGAS KULBOKAS („Newsec“ Tyrimų ir analitikos grupės vadovas Baltijos regione)

KAVOS PERTRAUKA                                                                                                         15.20-15.30

Salė ALFA                                                                                                                         15.30-17.00

NT FORUMAS: SOSTINĖS ATEITIS
„VILNIUS – TARP 25 PATRAUKLIAUSIŲ PASAULIO MIESTŲ. AR GALIME BŪTI TARP PENKIŲ PIRMŲJŲ?“
REMIGIJUS ŠIMAŠIUS ( Vilniaus miesto meras)

VERSLO IR POLITIKOS LYDERIŲ DISKUSIJA „KOKIE SPRENDIMAI, PRIIMAMI NACIONALINIU 
IR SAVIVALDOS LYGIU, VILNIŲ PAVERSTŲ SVARBIAUSIU REGIONO INTELEKTO IR INVESTICIJŲ 
TRAUKOS CENTRU?“
Dalyvauja: REMIGIJUS ŠIMAŠIUS, ARLE MÖLDER, GIEDRIUS DZEKUNSKAS, REMIGIJUS LAPINSKAS, MINDAUGAS VANAGAS
Moderuoja MARTYNAS BABILAS („Newsec“ Partneris, Nuomininkų atstovavimo grupės vadovas Baltijos regione)

KAVOS PERTRAUKA                                                                                                          17.00-17.20

Salė ALFA                                                                                                                          17.20-18.40

APIBENDRINAMOJI KONFERENCIJOS DALIS
„72: LIETUVOS KONTEKSTE“
MINDAUGAS MACIJAUSKAS (Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės vadovas)

SPECIALUS PRANEŠIMAS „KONKURENCINĖJE KOVOJE LAIMĖS INVESTUOJANTIEJI Į LAIMĘ“
ALMANTAS DULKYS (Laimės forumo įkūrėjas)

APIBENDRINAMOJI VERSLO VADOVŲ IR EKSPERTŲ DISKUSIJA
„KOKIA BUS LIETUVA PO COVID-19 KRIZĖS, O KOKIA GALĖTŲ BŪTI?“
Dalyvauja: MANTAS BARTUŠKA, ROKAS MASIULIS, RIMA URBONAITĖ, DAINIUS VILČINSKAS, MINDAUGAS KULBOKAS, 
INGA LANGAITĖ
Moderuoja VILIUS BERNATONIS („TGS Baltic“ vadovaujantysis partneris)

Salė BETA                                                                                                                         13.00–14.30

ŽALIOJI ATEITIS: AEI POTENCIALAS
„SVARBIAUSIOS AEI SEKTORIAUS TENDENCIJOS, KURIOS TURĖTŲ DARYTI ĮTAKĄ LIETUVOS POLITIKAI“
MARTYNAS NAGEVIČIUS (Lietuvos atsinaujinančių išteklių energetikos konfederacijos prezidentas)

„ŠILUMA – ŽALIOSIOS ENERGETIKOS TRANSFORMATORĖ. KOKS YRA ŠILUMOS VAIDMUO 
ENERGETIKOS SEKTORIUJE?“
GERIMANTAS BAKANAS (Vilniaus šilumos tinklų generalinis direktorius)

EKSPERTŲ IR VERSLO LYDERIŲ DISKUSIJA
„GLOBALUS IR LOKALUS AEI POTENCIALAS. KOKIŲ GALIMYBIŲ ATSIRANDA VERSLUI IR KOKIE TRUK-
DŽIAI TURĖTŲ BŪTI ĮVEIKTI?“
Dalyvauja: MARTYNAS NAGEVIČIUS, VILMA GAUBYTĖ, AISTIS RADAVIČIUS, JULIUS SAKALAUSKAS
Moderuoja PAULIUS ZAPOLSKIS („TGS Baltic“ Asocijuotasis partneris)

Pristato

Pristato



KAVOS PERTRAUKA                                                                                                        14.30–14.40

Salė BETA                                                                                                                        14.40–15.50

ŽALIOJI ATEITIS: POLITIKOS POTENCIALAS
„SVARBIAUSI LR VYRIAUSYBĖS SPRENDIMAI, KURIE DARYS ĮTAKĄ LIETUVOS ENERGETIKOS ATEIČIAI“
DAINIUS KREIVYS (LR energetikos ministras)

VERSLO IR POLITIKOS LYDERIŲ DISKUSIJA „KOKIE ENERGETIKOS POLITIKOS TIKSLAI TURĖTŲ VIENYTI 
LIETUVOS VALSTYBĘ IKI SINCHRONIZACIJOS IR KOKIŲ TIKSLŲ TURIME SIEKTI IKI 2030-ŲJŲ?“
Dalyvauja: DAINIUS KREIVYS, ROKAS MASIULIS, MARTYNAS NAGEVIČIUS, DARIUS MAIKŠTĖNAS, 
VIDMANTAS JANULEVIČIUS, DARIUS ŠILENSKIS, VALDAS BENKUNSKAS
Moderuoja VILIUS BERNATONIS („TGS Baltic“ Vadovaujatysis partneris)

KAVOS PERTRAUKA                                                                                                        16.00–17.20

Salė BETA                                                                                                                        14.40–15.50

ŽALIOJI ATEITIS: MOKESČIŲ POLITIKA
„LIETUVOS MOKESČIŲ POLITIKOS GAIRIŲ PRISTATYMAS“
MYKOLAS MAJAUSKAS (Seimo Biudžeto ir finansų komiteto pirmininkas)

„KĄ REIKIA KOREGUOTI LIETUVOS MOKESČIŲ POLITIKOJE?“
MARIUS DUBNIKOVAS (ekonomistas, „Compensa Life“ verslo plėtros vadovas)

VERSLO IR POLITIKOS LYDERIŲ DISKUSIJA „MOKESČIŲ POLITIKOS GALIMYBĖS DIDINTI ILGALAIKĮ 
VERSLO POTENCIALĄ IR VISUOMENĖS GEROVĘ, SKATINANT ŽENGTI SVEIKOS VISUOMENĖS IR 
ŽALIOSIOS EKONOMIKOS KŪRIMO KELIU“
Dalyvauja: MYKOLAS MAJAUSKAS, RŪTA BILKŠTYTĖ, MARIUS DUBNIKOVAS, ROLANDAS VALIŪNAS, TITAS BUDREIKA
Moderuoja EDUARDAS EIGIRDAS (Demokratijos plėtros fondo prezidentas)

Salė ZETA                                                                                                                        13.00-14.50

SUSISIEKIMO IR TRANSPORTO ATEITIS
„ES TRANSPORTO ATEITIS“
ALBERTO MAZZOLA (Europos geležinkelių ir infrastruktūros įmonių bendrijos (CER ) Generalinis direktorius)

„EUROPA SKELBIA GELEŽINKELIŲ RENESANSĄ – KAIP ŽALIUOSIUS KILOMETRUS RINKSIME LIETUVOJE?”
MANTAS BARTUŠKA („Lietuvos geležinkelių“ generalinis direktorius)

UOSTO NAUDA LIETUVOS EKONOMIKAI
ALGIS LATAKAS (Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos vadovas)

SUTARTIES PASIRAŠYMO CEREMONIJA
ENERGETIKOS MINISTERIJA IR DIDŽIAUSIA BALTIJOS ŠALYSE GELEŽINKELIŲ GRUPĖ 
„LIETUVOS GELEŽINKELIAI“ („LTG“) PASIRAŠYS BENDRADARBIAVIMO SUTARTĮ, 
KURIA ĮSIPAREIGOJAMA TAUPYTI ENERGIJĄ.
Dalyvauja: DAINIUS KREIVYS (LR energetikos ministras) ir MANTAS BARTUŠKA („Lietuvos geležinkelių“ generalinis direktorius)

VERSLO IR POLITIKOS LYDERIŲ DISKUSIJA „KAIP LIETUVOS INVESTICIJOS Į INFRASTRUKTŪRĄ 
IR VYKSTANTYS POKYČIAI GLOBALIOJE RINKOJE PAVEIKS LIETUVOS SUSISIEKIMO, 
TRANSPORTO IR LOGISTIKOS VERSLO POTENCIALĄ?“
Dalyvauja: MARIUS SKUODIS, MANTAS BARTUŠKA, ALGIS LATAKAS, REMIGIJUS LIPKEVIČIUS
Moderuoja GYTIS KAMINSKAS („TGS Baltic“partneris, Transporto industrijos grupės vadovas)

KAVOS PERTRAUKA                                                                                                        14.30–14.40



Salė ZETA                                                                                                                        15.00-17.00

2021-IEJI – EUROPOS GELEŽINKELIŲ METAI
„EUROPOS GELEŽINKELIŲ METAI - UNIKALI GALIMYBĖ GELEŽINKELIO ATEIČIAI “
LIBOR LOCHMAN („Connecting Europe Express” projekto vadovas)

„KURKIME SAUGIAS IR ŽALIAS TRANSPORTO JUNGTIS“
KAROLIS SANKOVSKI („LTG Infra“ generalinis direktorius)

EKSPERTŲ IR VERSLO LYDERIŲ DISKUSIJA „KAIP SUDERINTI SKIRTINGAS TRANSPORTO RŪŠIS, 
KAD NAUDA KELEIVIAMS IR APLINKAI BŪTŲ DIDŽIAUSIA?“
Dalyvauja: KAROLIS SANKOVSKI, EGIDIJUS SKRODENIS
Moderuoja GYTIS KAMINSKAS („TGS Baltic“partneris, Transporto industrijos grupės vadovas)

Salė LAMBDA                                                                                                                 13.00-13.55

VILNIAUS DEMOKRATIJOS FORUMAS

DEMOKRATINIŲ VALSTYBIŲ LYDERYSTĖS SESIJA
SVEIKINIMO ŽODIS
VIKTORIJA ČMILYTĖ-NIELSEN LR Seimo Pirmininkė)

AMBASADORIŲ IR POLITIKOS LYDERIŲ DISKUSIJA „KĄ TURIME DARYTI, KAD XXI AMŽIUS 
BŪTŲ PAŽYMĖTAS MOTERŲ LYDERYSTĖS, O NE SMURTO PRIEŠ MOTERIS?“
Dalyvauja: VIKTORIJA ČMILYTĖ-NIELSEN (LR Seimo Pirmininkė), JACQUELINE O’NEILL (Kanados ambasadorė moterų, taikos 
ir saugumo klausimais), KAI KAARELSON (Estijos ambasadorė Lietuvoje), DIEGO UNGARO (Italijos ambasadorius Lietuvoje), 
CLAIRE NATHALIE MARIE LIGNIERES-COUNATHE (Prancūzijos ambasadorė Lietuvoje)
Moderuoja JURGITA RIBINSKAITĖ-GLATZER („Gerinorai.lt” vadovė)

KAVOS PERTRAUKA                                                                                                        13.55–14.05

Salė LAMBDA                                                                                                                  14.05-15.45

VILNIAUS DEMOKRATIJOS FORUMAS

MOTERŲ TEISĖS Į KARJERĄ, SAUGUMĄ IR TEISINGUMĄ SESIJA
„SMURTO PRIEŠ MOTERIS PANAIKINIMAS: AIRIJOS IŠŠŪKIAI IR LAIMĖJIMAI“
ORLA O’CONNOR (Airijos nacionalinės moterų tarybos vadovė)

„FAKTINIS SMURTO PRIEŠ MOTERIS ARTIMOJE APLINKOJE IR TEISINĖS SISTEMOS VEIKIMO PAVYZDYS“
R. C. (Smurtą patyrusi moteris)

EKSPERTŲ IR DEMOKRATINIŲ LYDERIŲ DISKUSIJA „KĄ GALI PADARYTI VERSLO, POLITIKOS 
IR VISUOMENĖS LYDERIAI, KAD SMURTAS PRIEŠ MOTERIS TAPTŲ PRAEITIMI?“
Dalyvauja: DAINIUS ŽALIMAS, ORLA O’CONNOR, KRISTIINA LUHT, IRÈNE ZEILINGER, ANNIKA ARRAS, 
TOMAS VYTAUTAS RASKEVIČIUS
Moderuoja JURGITA RIBINSKAITĖ-GLATZER („Gerinorai.lt” vadovė)

KAVOS PERTRAUKA                                                                                                         15.45–15.55

Salė LAMBDA                                                                                                                   15.55-16.50

VILNIAUS DEMOKRATIJOS FORUMAS

DEMOKRATINĖS ŽINIASKLAIDOS EVOLIUCIJOS SESIJA
„ŽINIASKLAIDOS POLITIKOS IŠŠŪKIAI GLOBALIŲ KORPORACIJŲ EROJE”
DEIMANTAS JASTRAMSKIS (Vilniaus Universiteto docentas)

Pristato

Pristato

Pristato



Salė LAMBDA                                                                                                                  15.55-16.50

ŽURNALISTŲ IR EKSPERTŲ DISKUSIJA „KAIP TURI EVOLIUCIONUOTI ŽINIASKLAIDOS EKOSISTEMA, 
JEI NORIME, KAD STIPRĖTŲ VISUOMENĘ IR PILIEČIUS GINANTI, O NE VISUOMENĘ SKALDANTI 
ŽINIASKLAIDA?“
Dalyvauja: INDRĖ MAKARAITYTĖ, SKIRMANTAS MALINAUSKAS, DAINIUS RADZEVIČIUS, RIMA URBONAITĖ
Moderuoja GINAS DABAŠINSKAS

KAVOS PERTRAUKA                                                                                                        16.50–17.00

Salė LAMBDA                                                                                                                  17.00-18.00

VILNIAUS DEMOKRATIJOS FORUMAS

ATSAKINGOS MOTERŲ LYDERYSTĖS SESIJA
KAIP ĮGALINTI VERSLUI MOTERIS, TAIP, KAIP TINKA MUMS? PATIRTYS IŠ MOMMYPRENEURS, 
7 ES ŠALYSE VYKUSIOS VERSLUMO INICIATYVOS NAUJOMS MAMOMS
JUSTĖ PAČKAUSKAITĖ („CIVITTA” Vadovaujančioji partnerė)

„MOTERŲ LYDERYSTĖS ĮGALINIMAS: SKIRTINGŲ SEKTORIŲ POŽIŪRIS Į LYČIŲ LYGYBĘ 
(BELGIJOS INICIATYVA “WOMEN IN FINANCE”) “
CLAIRE GODDING („Women in Finance” pirmininkė, „Febelfin” vyresnioji patarėja dėl Įvairovės ir įtraukimo)

MOTERŲ LYDERIŲ DISKUSIJA „KOKIOS VERTYBĖS IR TIKSLAI TURĖTŲ SUVIENYTI MOTERIS 
LYDERES, KAD LIETUVOS DEMOKRATIJA BŪTŲ PALANKESNĖ PAŽANGAI IR MOTERŲ, ŠEIMŲ, 
PILIEČIŲ SAUGUMUI BEI GEROVEI?“
Dalyvauja: MONIKA GARBAČIAUSKAITĖ-BUDRIENĖ, ARMINTA SALADŽIENĖ, SONATA GUTAUSKAITĖ-BUBNELIENĖ, 
INGA LANGAITĖ, ROMUALDA STRAGIENĖ
Moderuoja JURGITA RIBINSKAITĖ-GLATZER („Gerinorai.lt” vadovė)

Pristato


